Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О присвоении почетного звания «Заслуженный работник культуры Чувашской АССР»

За заслуги в развитии самодеятельного художественного творчества, плодотворную работу по коммунистическому воспитанию трудящихся присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Чувашской АССР»:

Мазуркину Петру Яковлевичу - мастеру народного декоративно-прикладного искусства, художнику-оформителю Чебоксарского мясокомбината.

Мартыновой Татьяне Сергеевне - художественному руководителю народного хора Чебоксарского производственного объединения «Электроприбор».

Музыкантову Анатолию Николаевичу - балетмейстеру народного ансамбля «Сувар» производственного объединения «Чебоксарский завод промышленных тракторов».

Председатель
Президиума Верховного Совета
Чувашской АССР А.Петров

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР И.Стекольщикова

г. Чебоксары 22 апреля 1988 года